[bookmark: _GoBack]別紙１

信州大学附属図書館マスコットキャラクター『信大ナナちゃん』使用申請書

年　　　月　　　日

信州大学附属図書館長　　殿

	 [申請者]

	住所

	使用責任者名

	印

	連絡先（電話）

	（E-mail）

下記のとおり附属図書館マスコットキャラクターを使用したいので申請します。
なお，使用に際しては，信州大学附属図書館マスコットキャラクター『信大ナナちゃん』使用ガイド
ラインを遵守します。

記

１．使用対象（例:しおり）

	２．使用内容
（例:ｶｳﾝﾀｰに置いて
利用者に頒布）

３．使用開始日

年

月

日

※1 必要事項を記入してください。
※2 見本，レイアウト，スケッチ，原稿等を提出してください。
 (
[申請・問合せ先]
信州大学附属図書館 マスコットキャラクター事務局
☎
 0263-37-217
4
（内線：811-2
293
） Fax  0263-3
7
-
36
33
Email：
library-nanachan@shinshu-u.ac.jp
)※3 審査の後，使用の可否をお知らせいたします。